TECNOLOGIA DA INFORMACAO. EXERCICIO 2025. Contratado: JANDIELMA 
GON~ALVES DE GOUVEIA CONSULTORIA, inscrita no CNPJ de n° 
58.721.948/0001-16, situada na Av. Helena Sampaio, SIN, Centro, Souto Soares —
Ba, CEP:46.990-000. O valor mensal a ser pago sera de 3.500,00(tres mil e 
quinhentos reais), durante 12 (doze) meses, totalizando o valor global de R$ 
42.000,00 (quarenta a dois mil reais), em 22 de janeiro de 2025 — Gabriel Oliveira 
Souza - Agente de Contratacao. 

ESTADO DA BAHIA 

CAMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

SOI.TO K)~Rt•

[...]

GOUVEIA CONSULTORIA , inscrita no CNPJ de n° 58.721.948/0001-16, situada na Av. Helena 
Sampaio, S/N, Centro, Souto Soares — Ba, CEP: 46.990-000. O valor mensal da contratacao a de 
R$ 3.500,00 (tres mil a quinhentos reais), perfazendo um valor total de R$ 42.000,00 (quarenta e 
dois mil reais), em 22 de janeiro de 2025 — Gabriel Oliveira Souza - Agente de Contratacao. 

Poder Legislativo Municipal — Bienio 2025/2026 

Rua Nova Jerusalem ( 12 Centro ( Souto Soares-Ba 

www.crosoutosoares.ba.gov.br 
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian